
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ- G. DELEDDA- S.G. BOSCO” 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

V.le M. D’UNGHERIA N. 86 -74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663 - C.F. 90283560739 

PEO: TAIC878009@istruzione.it – PEC: TAIC878009@pec.istruzione.it    

Sito web: www.scuolacalo.edu.it 

 

 

 

Al Personale docente ed ATA                                                                                                                                                     

Ai genitori 

All’Albo dell’Istituto Scolastico 

SITO WEB 

albo 

 

Oggetto: Decreto proclamazione definitiva degli eletti nel Consiglio di Istituto per il triennio 

2024-2027/ 

IC “G. Calò  – G. Deledda - S.G. Bosco” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’atto di proclamazione degli eletti risultante dai verbali del Seggio Elettorale n°1 riunitosi ai 

sensi del 1°comma dell’art.44 dell’O.M. 215 del 15/07/1991 per procedere ,per competenza, 

all’attribuzione dei posti e alla proclamazione degli Eletti nel Consiglio di Istituto dopo le votazioni 

effettuate in data 24 e 25  Novembre 2024 per il rinnovo degli Organi Collegiali della Scuola; 

VISTO il proprio decreto prot. 2765 del 26/11/2024; 

PRESO ATTO dell’assenza di ricorsi alla commissione elettorale; 

 

                                                                           DECRETA 

che il Consiglio di Istituto del triennio 2024-25 /2025-26 /2026-27 è formalmente costituito  come da  

tabella seguente :  

 

 

 

mailto:TAIC878009@istruzione.it
mailto:TAIC878009@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.edu.itc.f/




 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ- G. DELEDDA- S.G. BOSCO” 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

V.le M. D’UNGHERIA N. 86 -74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663 - C.F. 90283560739 

PEO: TAIC878009@istruzione.it – PEC: TAIC878009@pec.istruzione.it    

Sito web: www.scuolacalo.edu.it 

 

 

 

 

 

 

CONSIGLIO D'ISTITUTO 2024-2027 
 

COMPONENTE GENITORI Battistini Cosimo 

Bradascio Vitantonio 

Caggiano Annamaria 

Carlucci Carmen 

D'Alconzo Michelangelo 

Loiacono Francesco 

Luisi Giuseppe 
Sangiorgio Anna 

 

COMPONENTE DOCENTI Caccetta Vito 

Colamito Maria 

Coppa Chiara 

Curione Angelica 

Di Tinco Lucrezia 

Giosuè Vita 

 Ribecco Sergio 

Vernoia Gemma 
 

COMPONENTE ATA Pizzulli Filomena 
Milano Vita 

 

 

                                                                                                                          Il Dirigente scolastico 

                                                                                                                              Marianna GALLI 

                                                                                                                                   f.to digitalmente 

 

mailto:TAIC878009@istruzione.it
mailto:TAIC878009@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.edu.itc.f/


 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ- G. DELEDDA- S.G. BOSCO” 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

V.le M. D’UNGHERIA N. 86 -74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663 - C.F. 90283560739 

PEO: TAIC878009@istruzione.it – PEC: TAIC878009@pec.istruzione.it    

Sito web: www.scuolacalo.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:TAIC878009@istruzione.it
mailto:TAIC878009@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.edu.itc.f/

		2024-12-02T14:21:34+0100
	GLLMNN67T69L049T




